
Plná moc 

IČ: 28138406

Bydliště/Sídlo:

společnost 2 Energy s.r.o., se sídlem Planá 67 , České Budějovice , IČ: 28138406, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského

soudu v Českých Budějovicích , sp. zn. C 19695 (dále jen „zmocněnec“), aby mě zastupovala při všech jednáních souvisejících se změnou

a ukončením smluv, kterými se realizuje připojení, distribuce a dodávka elektřiny pro níže uvedená odběrná místa a v případě, že mám

sjednaný výkup elektřiny, tak i při jednáních souvisejících s výkupem přetoků z výrobny elektřiny.

Zmocněnec je v této souvislosti oprávněn zejména, nikoli však výlučně:

a) Ukončit smluvní vztah s dodavatelem elektřiny, s nímž jsem uzavřel smlouvu o dodávkách, popř. smlouvu o výkupu přetoků elektřiny,

a v této souvislosti učinit veškeré nutné úkony, včetně práva obdržet veškeré související údaje a informace.

b) Podat mým jménem žádost o ukončení smlouvy o připojení zařízení k přenosové soustavě a případně ukončit mým jménem smlouvu

o připojení k distribuční soustavě s příslušným provozovatelem distribuční soustavy, případně učinit jakékoli jiné právní jednání, jež

bude zmocněnec považovat za nezbytné pro účely provedení změny dodavatele elektřiny anebo osoby vykupující přetoky z výrobny

elektřiny, zejména ukončit smluvní vztah s jakýmkoli zprostředkovatelem nebo jinou třetí stranou, pokud jakkoli souvisí s dodávkami

anebo výkupem přetoků elektřiny do/z níže uvedených odběrných míst.

c) vzít zpět jednání učiněná v souvislosti s uzavřením, změnou a ukončením smluv, kterými se realizuje připojení, distribuce, dodávka

anebo výkup elektřiny pro níže uvedená odběrná místa.

Odběrná místa (OM) - elektřina: 

EAN kód: 

Podpis 

zmocnitele: 

Já, zde podepsaný/á: 

změna dodavatele

2 Energy, s.r.o. www.goenergy.cz sídlo: Planá 67, 370 01 Planá

zákaznická linka +420 799 518 518, podpora@goenergy.cz, zákaznické centrum: Pražská tř. 1247/24, 370 04 České Budějovice

IČ/Datum narození:

(dále jen „zmocnitel“), zplnomocňuji tímto

V:

Dne: 

Zmocnitel: 

Toto zmocnění přijímám v plném rozsahu. 

Ing. Jiří Malecha

prokura


	Text-m8mAADgnu4: 
	Text-4pcgsrANyB: 
	Text-wGzcLVCj3h: 
	Text-zwlQ42KXlb: 
	Text-cMAr3Kp2YP: 
	Text-k-eSxlJ-hN: 
	Text-B2qDjLK_9g: 
	Text-KEYAEv4H6s: 
	Text-44txR2BVQ4: 


